Решение                             Карар

                13 мая 2020 года                        г.Чистополь

                          № 55/5

О внесении изменений в решение Совета
Чистопольского муниципального района
от 04.04.2014  № 34/5 «О кадровом резерве
на замещение вакантных управленческих
должностей и должностей, относящихся к высшей
и главной группам должностей муниципальной
службы в Чистопольском муниципальном
районе»

В соответствии с Федеральными законами от 16 декабря 2019 года №439-ФЗ

«О внесении изменений в Трудовой Кодекс Российской Федерации в части
формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Совет
Чистопольского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в  Положение о кадровом резерве на замещение вакантных

управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам
должностей муниципальной службы в Чистопольском муниципальном районе,
утвержденное решением Совета Чистопольского муниципального района от
04.04.2014  № 34/5  «О кадровом резерве на замещение вакантных управленческих
должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей
муниципальной службы в Чистопольском муниципальном районе» следующие
изменения:

в пункте 17 слова «копия трудовой книжки или иных документов,
подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина, заверенные в
установленном порядке;» заменить словами «копия трудовой книжки или иных
документов, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина,
заверенные в установленном порядке, и (или) сведения о трудовой деятельности».

2. Организационному отделу Совета Чистопольского муниципального района
опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на
официальном сайте Чистопольского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чистопольского
муниципального района                              Д.А. Иванов